

Заказчик:

Подрядчик:

Стройка: Обустройство Максимкинского лицензионного участка в составе: Иининская и Максимкинская площадки. Куст скважин №3

Объект: Куст скважин №3. Автомобильная дорога на куст скважин №3

Ориентировочная стоимость материалов

(Разделительная ведомость поставки материально-технических ресурсов между подрядчиком и заказчиком)

№ п/п	Наименование материально- технических ресурсов	Ед. изм.	Поставщик					
			Заказчик			Подрядчик		
			Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Болты с шестигранной головкой диаметром резьбы: 10 мм	т				0,0086	74 465	640
2	Грунтовка: В-КФ-093 красно-коричневая, серая, черная	т				0,0035	109 000	382
3	Краска ХВ-161 перхлорвиниловая фасадная марок А, Б	т				0,001	80 297	80
4	Мастика клеящая морозостойкая битумно-масляная МБ-50	т				1,92	47 891	91 951
5	Поковки из квадратных заготовок, масса: 1,8 кг	т				0,0629	33 764	2 124
6	Растворитель марки: Р-4А	т				0,0006	56 817	34
7	Топливо дизельное из малосернистых нефтей	т				0,1176	35 035,86	4 120
8	Болты с гайками и шайбами строительные	т				0,4144	64 245,66	26 623
9	Комплект материалов системы «ГЕОВЕБ» («ГЕОВЕБ», «Дорнит», анкерный шнур)	м2				102	91	9 282
10	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3				4,914	2 365,30	11 623
11	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, IV сорта	м3				2,3748	4 490,07	10 663
12	Удобрения: сложно-смешанные гранулированные насыпью	т				0,1988	10 175,24	2 023
13	Земля растительная	м3				923,7	508,02	469 258
14	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 20-40 мм	м3				1,7752	1 800,00	3 195
15	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: I, тип А	т				7,2	3 642,62	26 227
16	Вода	м3				71,89	26,61	1 913
17	Торф	м3				672	581,57	390 815
18	Трубы водопропускная круглая из гофрированного металла диаметром 1,5 м	тн				7,944	75262	597 881
19	Шитки металлические (1052:3,41=308,5руб)	шт				18	308,5	5 553
20	Полотно иглопробивное для дорожного строительства: «Дорнит-2»	м2				5006	65	325 390
21	Знаки : предупреждающие, размером 900х900х900 мм, тип 1.1, 1.2, 1.5-1.33	шт.				5	900	4 500
22	Знаки дорожные : приоритета, размером 900х900х900 мм, тип 2.3.1-2.3.7, 2.4	шт.				7	900	6 300
23	Знаки дорожные запрещающие, круг диаметром 700 мм, тип 3.1-3.33	шт.				2	1200	2 400

24	Знаки дорожные информационные, размером 350x700 мм, тип 6.14.1, 6.14.2	шт.				7	900	6 300
25	Стойки металлические	т				0,738	90 075,29	66 476
26	Щебень из гравия для строительных работ марка: Др.24, фракция 20-40 мм	м3				274	1 800,00	493 200
27	Песок природный для строительных работ средний	м3	11771	88,41	1 040 674			
28	Щебень шлаковый для дорожного строительства, фракция: 40-70 мм, марка 800	м3				855	1 800,00	1 539 000
29	Семена трав	кг				157,8	314,05	49 557
Всего:					1 040 674			4 147 510

Начальник департамента по КОКС

Начальник отдела ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Зам. начальника ПО-1 ДКС и РО ОАО "СН-МНГ"

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

Р. Ю. Сидоров

А. Н. Черентаев

И.В.Бурма

Ю.С. Сергеева